ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

Протокол

заседания правления Федерации альпинизма России

 16 августа 2018 г. № 17/4                                   интерактивно

Повестка дня:

1. О  проведении Центральной школы инструкторов в Безенги с 03 по 25

сентября.

2. Информация квалификационной комиссии.

3. О назначении ответственного куратора от ФАР по реализации проекта

создания специализированного спортсооружения, оснащенного

оборудованием «искусственный скалодром-ледодром».

По п.1.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить сроки, тренерский состав и календарный план Центральной

школы инструкторов в Безенги с 03 по 25 сентября сего года.

По п.2.

 ПОСТАНОВИЛИ:

На основании выполненных нормативов присвоить квалификацию

«инструктор горной подготовки»:

1. Кравцову Николаю Александровичу

2. Гугкаеву Тимуру Сергеевичу

3. Ярошенко Валерию Ивановичу

4. Самбу Чингису Николаевичу

5. Новицкому Игорю Валерьевичу

6. Кирееву Евгению Тимофеевичу

7. Бредихину Виктору Викторовичу

8. Туровскому Дмитрию Сергеевичу

9. Юнусову Тимуру Айтаровичу

10. Ляшику Андрею Владимировичу

На основании выполненных требований присвоить квалификацию

"инструктор-методист 3 категории"

Зобенько Александру Алексеевичу, Петропавловск-Камчатский

Ходатайствовать о присвоении спортивного звания Мастер спорта России по

альпинизму:

Маршалову Алексею Александровичу, г. Петрозаводск (ледолазание)

Кузнецовой Ольге Александровне, г. Петрозаводск (ледолазание)

ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

2

Ходатайствовать о присвоении спортивного звания Мастер спорта России

международного класса по альпинизму:

Беляевой Наталье Александровне, г. Анжеро-Судженск (ледолазание)

По п.3.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить Шабалина П.Э. ответственным куратором от ФАР по реализации

проекта специализированного спортсооружения, оснащенного

оборудованием «искусственный скалодром-ледодром».

Президент ФАР                                                                 А.Е. Волков

Секретарь заседания                                                  Кузнецова Е.В.